
Unser Fleisch stammt aus der Schweiz.

Hast Du eine Allergie oder Unverträglichkeit? 

Wir geben Dir gerne Auskunft.

v = Vegi    Alle Preis in CHF inkl. MwSt.

MITTAG

Suppe oder Salat

Kürbis-Curry ¦ Poulet 
inkl. Vorspeise & Getränk

Kürbis-Curry ¦ Makka Poa 
inkl. Vorspeise & Getränk v

Spätzlipfanne v

Pouletknusperli ¦
Pommes oder Salat

Makka Poa ¦ 
Pommes oder Salat v

Seldas-Curry mit Reis v

Dessert

23.00

24.50

27.00

24.00

26.00

6.50

26.00

4.00


